

Obiectivul: Consiliul raional Hincesti

Deviz local Nr. 37

Intocmit in preturi curente 2020-09-15

Valoarea de deviz 530 444,520 (Lei)

Obiectul: Consiliul raional Hincesti						
Devizul: Lucrari de reparatie capitala blocul alimentar (acoperisul) Spitalul Raional Hincesti						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.Atentie Tigla metalica se recuperaza	m2	1 400,0000	26,0850	36 519,000
					25,9600	36 344,000
1.1.2	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - свесов закрытых или видимых).	m2	130,0000	8,9250	1 160,250
					8,8500	1 150,500
1.1.3	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов).	m2	1 400,0000	5,4600	7 644,000
					5,3100	7 434,000
1.1.4	RpCH32F	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - lucarne si chepenguri (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - слуховых окон и люков).	buc	2,0000	51,9700	103,940
					51,9200	103,840
1.1.5	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpana deteriorate, cu altele noi - capriori prin dublare intre 2 reazeme din rigle (Замена поврежденных элементов несущей конструкции крыши новыми - сдвоенные стропильные ноги между двумя стойками ригеля).	m	36,0000	54,9100	1 976,760
					28,3200	1 019,520
1.1.6	RpCH06A	Reparatii la elemente de sarpana deteriorate prin platuire (crapaturi sau rupturi la arbaletieri, diagonala, coarde) (Ремонт поврежденных элементов несущей конструкции крыши - трещин или разрывов стропильных ног, расколов, ригелей).	buc	12,0000	74,3850	892,620
					23,0100	276,120
1.1.7	CI17B	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (Lambriu din foi de tabla profilata h=5mm grosime 0.5 se va modifica resursa cuie cu cap conic in suruburi autoforante 4.8*35 cu garnitura pt metal /lemn -streasina	m2	80,0000	204,1900	16 335,200
					73,7500	5 900,000
1.1.8	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., dinrigle 50*50mm astereala si rigle de 50*25 contraastereala la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau 0.0101	m2	1 400,0000	40,2755	56 385,700
					8,7025	12 183,500
1.1.9	RpCH11B	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute, dreptunghiulara sau patrata (Слуховые окна обычные, из дерева хвойных пород и досок толщиной 24 мм, фальцованные и строганные по лицевой стороне, окна прямоугольные или квадратные).	buc	4,0000	370,0100	1 480,040
					99,7100	398,840
1.1.10	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	35,0000	186,1800	6 516,300
					25,0750	877,625
1.1.11	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnaiei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3	35,0000	36,9000	1 291,500
					7,3750	258,125
1.1.12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (consolidarea sarpantei existente	kg	45,0000	28,5554	1 284,991
					6,1950	278,775
1.1.13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит).	m2	1 400,0000	15,1973	21 276,150
					7,3750	10 325,000
1.1.14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Dn 150	m	110,0000	95,7190	10 529,090
					8,8500	973,500
1.1.15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	35,0000	99,0950	3 468,325

		Dn100			10,3250	361,375
1.1.16	RpCI37A	Invelitori din placi din tabla amprentata pentru invelitorile acoperisurilor tip LINDAB (Tabla profilata H=35 grosimea 0.5	m2	1 400,0000	158,4846	221 878,440
					42,4800	59 472,000
1.1.17	RpCP18A	Confectionarea si montarea opritorilor de zapada la acoperisuri, confectionati dupa model, fixate in astereala si prevazute cu contrafile grosime tabla 0.5	kg	110,0000	38,9332	4 282,652
					14,7500	1 622,500
1.1.18	Trl1AA01F3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 3 Atentie -inclusiv molozul de pe acoperis	t	60,0000	13,2750	796,500
					13,2750	796,500
1.1.19	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 3 km	t	60,0000	19,0000	1 140,000
					0,0000	0,000
1.1.20	Trl1AC13B1	Descarcarea materialelor din grupa C - ambalate, avind 10-50 kg -, cu purtare de pina la 10 m, materiale normale- prin asezare - din vagon categoria 1, pe rampa (Разгрузка материалов группы C - упакованных, весом 10-50 кг - , переноской до 10 м, нормальные материалы - укладыванием - из вагона 1 категории, на рампу).	t	10,0000	11,8000	118,000
					11,8000	118,000

Total manopera (ore)	4 742,1600
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		395 079,458
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	31 476,087
Total		426 555,545
Cheltuieli de transport	1,0000%	2 523,371
Total		429 078,917
Cheltuieli de regie	1,0000%	4 290,789
Total		433 369,706
Beneficiu de deviz	2,0000%	8 667,394

Total Deviz fara TVA	442 037,100
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	442 037,100
TVA (20%)	88 407,420
TOTAL GENERAL	530 444,520
Inclusiv salariul	139 893,720

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)